品番 : EA949AF-50
品名 : M3-M6 小ねじ･六角頭ボルトセット(ﾕﾆｸﾛ)
販売価格 4,310円（税抜）／ 円（税込）4,741
カタログ価
格
4,310円（税抜）／4,741円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
1279ページ
（2026/04/08 20:36現在）最新在庫： 5
仕様
<セット内容>
(＋)ナベ M3×50：36本
M4×50：24本
M5×50：16本
M6×50：12本
※首下は50mmです。
商品サイズ記載が首下長さに
なります。
(＋)皿 M3×50：36本
M4×50：24本
M5×50：16本
M6×50：12本
皿小ねじの長さは皿頭部から
先端までとなります。
※下記が首下サイズです。
M3：48.25mm
M4：47.7mm
M5：47.2mm
M6：46.6mm
六角ボルト M3×30：30本
M4×50：24本
M5×50：12本
M6×50：8本
※M3～M5はあら先（切りっぱ
なし）になります。
※下記は首下サイズです。
商品サイズ記載が首下長さに
なります。
M3：30mm
M4・M5・M6：50mm
ピッチ M3：0.5
M4：0.7
M5：0.8
M6：1
材質 鉄(ユニクロメッキ) ケースサイズ 205×145×28mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
並目ねじ
小ねじカッター(EA545AK-1)を使用してお好みの首下長を調整できます。